CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

Desde : 01/ene./2021

MAYOR GENERAL Hasta : 31/dic./2021

CUENTA : Remuneraciones Unificadas CODIGO : 633.01.05
FECHA DETALLE AS ™ DEBE HABER SALDO
01 -28 | COMPR- 049-052. COMPROMISO ROL DK 116 F 34,768.00 0.00 34,768.00
02 -25 | COMPR- 095-098. COMPROMISO ROL DF 242 F 34,768.00 0.00 69,536.00
03 -26 | Comp. 133 - 136 Por pago de Remuneracione 438 F 34,768.00 0.00 | 104,304.00
04 -28 | Comp. 162 - 165 Por pago de Remuneracione 599 F 34,768.00 0.00] 139,072.00
05-27 | Comp. 200 - 203 Por pago de Remuneracione 737 F 33,951.00 0.00] 173,023.00
06 -29 | Comp. 267 - 270 Por pago de Remuneracione 957 F 33,951.00 0.00] 206,974.00
07 -28 | Comp. 323 - 326 Por pago de Remuneracione] 1,082 F 34,768.00 0.00| 241,742.00
08 -27 | Comp. 355 - 358 Por pago de Remuneracione] 1,222 F 34,604.60 0.00| 276,346.60
09 -28 | Comp. 394 - 397 Por pago de Remuneracione] 1,340 F 33,951.00 0.00] 310,297.60
10 -27 | Comp. 435 - 438 Por pago de Remuneracione] 1,442 F 33,437.90 0.00 | 343,735.50
11-29 | Comp. 482 - 485 Por Remuneraciones Novier] 1,568 F 32,778.20 0.00] 376,513.70
12 -28 | Comp. 539 - 542 Por Remuneraciones Dicien| 1,706 F 32,485.00 0.00 | 408,998.70

TOTALES: 408,998.70 0.00| 408,998.70




